اس پر ابو بکرؓ فوراً بول اٹھے کہ بخدا یہ تو محمد رسول اللہؐ کا ذکر ہے۔ وہی اس شعر کے مصداق ہیں۔

(مسند احمد حدیث نمبر 26)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 20 نومبر 2007ء 9 ذیقعدہ 1428 ہجری 20 نومبر 1386 ہش جلد 92-57 نمبر 263

## نتیجہ سہ ماہی سوم 2007ء

(قیادت تعلیم مجلس انصار اللہ پاکستان)

✽ امتحان سہ ماہی سوم 2007ء میں پاکستان کی 562 مجالس کے 8842 انصار نے شمولیت کی۔

189- انصار نے خصوصی گریڈ اے اور نمایاں کامیابی حاصل کی۔ اعزاز پانے والے اور نمایاں پوزیشن حاصل کرنے والے اراکین کے نام درج ذیل ہیں۔